’ FEDERATION
FRANGAISE

KARATE

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE KATA MCIS 19 janvier 2025

Cadet Féminin Tableau (10 Par.)

1 - 10922188T
2 - 11335322C
3 - 11249847V
3 - 10989310C
5 - 11458159V
5 - 10903749B
7 - 11218279G

COHIGNAC EVA FRA
DA COSTA ALVES FRANCISCO PA FRA
GASSER ANNA FRA
CLAQUIN SALOME FRA
COCQUEREZ ROMANE FRA
MACE MAELLE FRA
PIETTE CHLOE FRA

Junior Féminin Tableau (7 Par.)

1 - 10922188T
2 - 10989310C
3 - 10554381D
3 - 10903749B
5 - 11458159V
5 - 11266374)

COHIGNAC EVA FRA
CLAQUIN SALOME FRA
VERNIER CHLOE FRA
MACE MAELLE FRA
COCQUEREZ ROMANE FRA
VOURC H CLARISSE FRA

Minime Féminin Tableau (8 Par.)

1 - 11266302F
2 - 11335322C
3 - 11154120T
3 - 11471754X
5 11186461W
5 11249847V

JAFFREZ VICTORIA FRA
DA COSTA ALVES FRANCISCO PA FRA
BRICAUD JADE FRA
COSTA LOUANA FRA
ACLOQUE MARIE FRA
GASSER ANNA FRA

Senior Féminin Tableau (12 Par.)

0290633
0290633
0560007
0560007
0560609
0560609
0220002

0290633
0560007
0560609
0560609
0560609
0290633

0290633
0290633
0350648
0350640
0560653
0560007

BREST KARATE CLUB

BREST KARATE CLUB

GUIDEL KARATE DO CLUB
GUIDEL KARATE DO CLUB
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT
KARATE CLUB DE LANNION

BREST KARATE CLUB

GUIDEL KARATE DO CLUB
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT
BREST KARATE CLUB

BREST KARATE CLUB
BREST KARATE CLUB

COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DES COTES D ARMOR

COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE

COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE

ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE

KARATE CLUB COMBOURG
AMGOLFE 56
GUIDEL KARATE DO CLUB

COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
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1 - 10389914K
2 - 11062318J

3 - 10548410N
3 - 09142776A
5 - 09302178N
5 - 10618658V
7 - 10597447pP

Cadet Masculin Tableau

LEVIER LISA
SAHIMI NAIMA
BEGON NOELIE
FRUAUT EMILIE
JACQUET JULIE
BOISIVON ENORA
DIGOT ALICE

(6 Par.)

0290633
0290633
0350640
0350013
0560609
0350640
0350013

BREST KARATE CLUB
BREST KARATE CLUB

COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
KARATE CLUB COMBOURG COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
KARATE CLUB PAYS DE REDON COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
KARATE CLUB COMBOURG COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
KARATE CLUB PAYS DE REDON COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE

1 - 10903745W
2 - 11034991F
3 - 11175927W
3 - 11335342Y
5 - 11300823D

Junior Masculin Tableau

MACE ARTHUR

BRENEOL AWEN
KHELLADI DIEGO
JAVELOT RAFAEL
GARCIA GABRIEL

(5 Par.)

0560609
0290633
0560019
0290633
0290633

PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
ECOLE DE K DO ALREENNE EKA'  COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE

1 - 10800889W
2 - 11457804K
3 - 11229983D
3 - 11418706M

TIMMERMAN FELIX
NEVE NOAH
DOUIHAK YASSIR
AUDIC LEANDRE

Minime Masculin Tableau (12 Par.)

1 - 10903745W
2 - 111541198
3 - 11148575R
3 - 10861690K
5

5

7

11320291P
11367689)
11119476M

Senior Masculin Tableau

MACE ARTHUR

EL HADDIOUI SOUHEIB
KOVARIK BREWENN

LE GLAUNEC MALO
LEITE ELISIO

GELEOC YANIS

AKAN BILAL EFE

(10 Par.)

0560655
0560007
0350648
0350648

0560609
0350648
0560020
0560020
0290668
0290668
0350648

KARATE SHITO RYU DOLAYSIEN COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
GUIDEL KARATE DO CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE

PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
ARTS MARTIAUX SUD BRETAGNE COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
ARTS MARTIAUX SUD BRETAGNE COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
ZANSHIN KARATE 29 COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
ZANSHIN KARATE 29 COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE

1 - 08923919M

DEIMER JOHN

0220013

DINAN ARMOR KARATE

COMITE DEPARTEMENTAL DES COTES D ARMOR
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N O wwN

08941089A
09029559N
10672896Y
10603759A
11457804K
09415677G

FROUX YANNICK
KERVEADOU JULIEN
BORDES MATEO
GOURMELON GAETAN
NEVE NOAH
CHEVILLON CHARLY

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0290633
0560683
0560609
0290633
0560007
0350661

BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
KARATE LIEN SPORTIF COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
GUIDEL KARATE DO CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
NOYAL SERVON SUR VILAINE KARA COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
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